МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

«  03  »   июля    2023 года    № 79/у

г. Переславль-Залесский

О зачислении обучающихся

в 1 класс 2023-2024 учебного года

В соответствии  с Федеральным законом  от 29.12.2012 №273_ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Администрации

городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области №

ПОС.03-332/23 от 28.02.2023 года «О закреплении муниципальных

образовательных организаций, реализующих образовательные программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования, за

конкретными территориями городского округа города Переславля-

Залесского на 2023 год», Уставом школы и на основании заявлений

родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс с 01 сентября 2023 года следующих обучающихся:

№ п/п Рег. №

1.  46

2.  90

3.  52

4.  49

5.  34

6.  62

7.  47

8.  101

9.  99

10.  42

11.  40

12.  64

13.  3

14.  85

15.  39

16.  77

17.  75

18.  66

19.  102

20.  70

21.  51

22.  53

23.  87

24.  7

25.  98

26.  10

27.  68

28.  82

29.  41

30.  15

31.  80

32.  19

33.  91

34.  27

35.  24

36.  25

37.  93

38.  26

39.  97

40.  63

41.  79

42.  78

43.  54

44.  58

45.  71

46.  56

47.  28

48.  38

49.  55

50.  89

51.  57

52.  84

53.  76

54.  72

55.  73

56.  37

57.  83

58.  60

59.  48

60.  86

61.  45

62.  61

63.  67

64.  74

65.  59

66.  50

67.  43

68.  5

69.  31

70.  6

71.  88

72.  33

73.  9

74.  11

75.  12

76.  13

77.  92

78.  44

79.  16

80.  21

81.  22

82.  81

83.  23

84.  96

85.  69

86.  29

87.  30

88.  94

89.  95

90.  32

      Директор                                                                   Богук  И. А.

		2023-07-04T16:24:37+0300
	Богук Ирина Александровна